

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 011/2021

ADRIANO L SILVA ENGENHARIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.265.061/0001-65

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0099	SUCO DE CAJU GARRAFA 500ML	JANDAIA	JANDAIA	1.080 UN	R\$ 2,16	2.332,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.332,80

Comasa Comercio e Serviços EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 12.088.738/0001-31

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	BISCOITO AGUA E SAL 400G	Estrela	Estrela	1.500 PC	R\$ 3,00	4.500,00
0024	CALDO DE GALINHA 21G	Apti	Apti	240 TB	R\$ 1,55	372,00
0033	CORANTE 100G	Maratá	Maratá	500 PC	R\$ 0,77	385,00
0040	ERVILHA LATA 200G	Fugini	Fugini	360 UN	R\$ 2,19	788,40
0041	EXTRATO DE TOMATE 190G	Paladori	Paladori	1.200 UN	R\$ 1,46	1.752,00
0054	LEITE CONDENSADO CAIXA 395G	Triângulo	Triângulo	1.620 UN	R\$ 3,77	6.107,40
0055	LEITE CONDENSADO LATA 395G	Triângulo	Triângulo	1.440 UN	R\$ 4,20	6.048,00
0062	MAIZENA 200G	Fugini	Fugini	576 UN	R\$ 1,82	1.048,32
0071	MILHO DE CANJICA 500G	Maratá	Maratá	500 PC	R\$ 2,02	1.010,00
0074	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL 340G	Paladori	Paladori	25 UN	R\$ 1,48	37,00
0075	ACHOCOLATADO EM PÓ, LATA 400G	Apti	Apti	630 UN	R\$ 3,53	2.223,90
0085	PIRULITO 600G	Pop Kiss	Pop Kiss	100 PC	R\$ 8,43	843,00
0092	REFRIGERANTE TIPO COLA 2LT	Schin	Schin	1.200 UN	R\$ 4,38	5.256,00
0101	SUCO PC SABOR DIVERSOS 450G	Qualimax	Qualimax	300 PC	R\$ 6,20	1.860,00
0102	TAPIOCA 1KG	Ideal	Ideal	1.300 PC	R\$ 5,76	7.488,00
0106	VINAGRE 500ML	Tempero da Casa	Tempero da Casa	144 UN	R\$ 1,44	207,36
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 39.926,38

COSTA GONÇALVES E VIEIRA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.369.479/0001-52

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	AZEITONA VIDRO 200G	Azeitona vidro 200g	TAMBAU	696 UN	R\$ 6,25	4.350,00
0017	BISCOITO DOCE 400G	Biscoito doce 400g	KIKOS	1.400 PC	R\$ 3,13	4.382,00
0023	CALDO DE CARNE 21G	Caldo de carne 21g	MAGGI	720 TB	R\$ 1,56	1.123,20
0026	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE	Carne bovina	FORTBOI	850 KG	R\$ 27,50	23.375,00
0027	CARNE BOVINA DE SEGUNDA QUALIDADE	Carne bovina	FORTBOI	850 KG	R\$ 20,00	17.000,00
0028	CARNE BOVINA MOÍDA DE PRIMEIRA QUALIDADE	Carne bovina	FORTBOI	1.000 KG	R\$ 15,00	15.000,00
0030	CENOURA LEGUME IN NATURA ESPÉCIE COMUM	Cenoura legume in natura	CENOURA IN NATURA	150 KG	R\$ 3,13	469,50
0036	CREME TIPO CHANTILLY 1LT	Crema tipo chantilly 1lt	AMÉLIA	40 UN	R\$ 11,24	449,60
0039	ERVA DOCE 15G	Erva doce 15g	ZAELI	50 PC	R\$ 1,25	62,50
0046	FERMENTO BIOLÓGICO 10G	Fermento biológico 10g	Oetker	1.200 UN	R\$ 1,19	1.428,00
0052	GENGIBRE 1KG	Gengibre 1kg	gingibre in natura	50 KG	R\$ 8,75	437,50
0058	LINGÜIÇA TIPO CALABRESA 1KG	Lingüiça	Pamplona	40 KG	R\$ 19,99	799,60
0067	MARACUJÁ FRUTA IN NATURA	Maracujá fruta in natura	MARACUJA IN NATURA	50 KG	R\$ 6,25	312,50
0081	PEITO DE FRANGO	Peito de frango	agrodanieli	190 KG	R\$ 8,50	1.615,00
0086	POLPA DE ACEROLA 1KG	Polpa de acerola	sufruts	310 KG	R\$ 8,63	2.675,30
0090	PRESUNTO TIPO COZIDO 1KG	Presunto tipo cozido	resende	130 KG	R\$ 21,86	2.841,80
0091	QUEIJO MUSSARELA 1KG	Queijo mussarela	natvile	325 KG	R\$ 26,00	8.450,00
0103	TOMATE FRESCOS	Tomate frescos	TOMATE IN NATURA	600 KG	R\$ 4,49	2.694,00
0105	UVAS PASSAS 1KG	Uvas passas	UVA PASSAS	20 KG	R\$ 17,00	340,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 87.805,50

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.454.699/0001-86

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 500ML FARDO COM 12 UNIDADES	MINERAL	MINERAL	30 FD	R\$ 7,10	213,00
0006	ALFACE VERDURA IN NATURA	VERDURA	VERDURA	350 UN	R\$ 1,93	675,50
0009	AMEIXA IN NATURA ESPECIAL NACIONAL	FRUTA	FRUTA	540 KG	R\$ 13,78	7.441,20
0059	MAÇÃ VERMELHA NACIONAL	FRUTA	FRUTA	1.440 KG	R\$ 6,79	9.777,60
0061	MAIONESE 500G	FRANZE	FRANZE	60 UN	R\$ 3,50	210,00
0063	MAMÃO FRUTA IN NATURA ESPÉCIE COMUM	FRUTA	FRUTA	30 KG	R\$ 2,10	63,00
0064	MANGA FRUTA IN NATURA ESPÉCIE DIVERSAS	FRUTA	FRUTA	300 KG	R\$ 2,10	630,00
0065	MANTEIGA 500G	B SABOR	B SABOR	120 UN	R\$ 2,95	354,00
0066	MARGARINA GRANDE 1KG	B SABOR	B SABOR	1.020 UN	R\$ 6,30	6.426,00
0068	MASSA PRONTA P/BOLO 450G	APTI	APTI	840 PC	R\$ 2,90	2.436,00
0069	MELANCIA FRUTA IN NATURA ESPÉCIE REDONDA	FRUTA	FRUTA	1.400 KG	R\$ 1,20	1.680,00
0070	MELÃO FRUTA IN NATURA ESPÉCIE COMUM	FRUTA	FRUTA	1.800 KG	R\$ 1,95	3.510,00
0078	PÃO TIPO CACHORRO-QUENTE 45G	FRANCES	FRANCES	10.000 UN	R\$ 0,49	4.900,00
0079	PÃO TIPO DOCE 45G	FRANCES	FRANCES	8.000 UN	R\$ 0,49	3.920,00
0080	PÃO TIPO FRANCÊS 45G	FRANCES	FRANCES	3.000 UN	R\$ 0,48	1.440,00
0082	PÊRA FRUTA IN NATURA ESPÉCIE NACIONAL	FRUTA	FRUTA	180 KG	R\$ 9,98	1.796,40
0084	PIMENTÃO LEGUME IN NATURA ESPÉCIE VERDE/VERMELHO/AMARELO	TMP	TMP	30 KG	R\$ 3,72	111,60
0087	POLPA DE CAJÁ 1KG	POLPAS	POLPAS	290 KG	R\$ 6,58	1.908,20
0088	POLPA DE GOIABA 1KG	POLPAS	POLPAS	250 KG	R\$ 3,76	940,00
0089	POLPA DE MARACUJÁ 1KG	POLPAS	POLPAS	250 KG	R\$ 9,46	2.365,00
0097	SALGADINHO DIVERSIFICADO 100UNID	SLG	SLG	70.000 UN	R\$ 0,93	65.100,00
0104	UVA FRUTA IN NATURA ESPÉCIE COMUM	FRUTA	FRUTA	110 KG	R\$ 6,62	728,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 116.625,70	

M M P DA SILVA COMERCIO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.882.281/0001-56

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	BOMBOM DE CHOCOLATE 1KG	PACOTE	FOFAO	230 PC	R\$ 19,90	4.577,00
0025	CARNE BOVINA COM OSSO DE BOA QUALIDADE	CARNE	COMERCIAL MONICA	420 KG	R\$ 15,90	6.678,00
0051	GELATINA 35G	CX	DR. OTIKER	75 UN	R\$ 0,90	67,50
0053	LARANJA FRUTA IN NATURA ESPÉCIE COMUM	LARANJA	IMPERADOR	400 KG	R\$ 1,95	780,00
0056	LEITE EM PÓ 200G	COMPOSTO	PURELAC	9.250 UN	R\$ 4,35	40.237,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.340,00	

Marghess Grupo Empresarial Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.321.253/0001-80

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	ARROZ TIPO 1, 5KG	Alimentação Humana	Butuí	750 PC	R\$ 23,20	17.400,00
0060	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	Alimentação Humana	Santa Clara	800 PC	R\$ 2,15	1.720,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.120,00	

multidistribuidora de alimentos ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.389.647/0001-57

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACAXI EM CALDA LATA 400G	OLÉ	OLÉ	240 UN	R\$ 8,11	1.946,40
0003	AÇÚCAR 2KG	OLHO D'ÁGUA	OLHO D'ÁGUA	1.500 UN	R\$ 5,14	7.710,00
0008	AMEIXA EM CALDA LATA 400G	OLÉ	OLÉ	372 UN	R\$ 3,49	1.298,28
0014	BANANA FRUTA IN NATURA ESPÉCIE COMUM	IN NATURA	IN NATURA	480 KG	R\$ 3,25	1.560,00
0015	BATATINHA LEGUME IN NATURA ESPÉCIE ORGÂNICO	IN NATURA	IN NATURA	250 KG	R\$ 3,20	800,00
0016	BETERRABA LEGUME IN NATURA ESPÉCIE COMUM	IN NATURA	IN NATURA	180 KG	R\$ 2,19	394,20

0019	BISCOITO MAISENA 400G	KIKOS	KIKOS	600 PC	R\$ 3,23	1.938,00
0020	BISCOITO ROSQUINHA 400G	RANCHEIRO	RANCHEIRO	560 PC	R\$ 3,28	1.836,80
0022	CAFÉ TORRADO E MOIDO 250G	PURO	PURO	2.400 PC	R\$ 3,46	8.304,00
0029	CEBOLA IN NATURA	IN NATURA	IN NATURA	210 KG	R\$ 3,59	753,90
0031	CHEIRO VERDE	IN NATURA	IN NATURA	250 MLH	R\$ 1,22	305,00
0032	COCO RALADO 100G	SOCOCO	SOCOCO	552 PC	R\$ 2,86	1.578,72
0034	CREME DE LEITE CAIXA 200G	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	1.080 UN	R\$ 2,38	2.570,40
0035	CREME DE LEITE LATA 395G	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	840 UN	R\$ 4,69	3.939,60
0042	FARINHA AMARELA 1KG	YOKI	YOKI	80 KG	R\$ 2,27	181,60
0043	FARINHA DE MADIOCA 1KG	TIO GÊ	TIO GÊ	430 KG	R\$ 3,67	1.578,10
0044	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO 1KG	DONA BENTA	DONA BENTA	2.400 PC	R\$ 3,49	8.376,00
0045	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1KG	DONA BENTA	DONA BENTA	210 PC	R\$ 3,23	678,30
0048	FLOCÃO DE MILHO 500G	KIFLOCÃO	KIFLOCÃO	3.000 PC	R\$ 1,22	3.660,00
0073	MILHO VERDE LATA 300G	ODERICH	ODERICH	648 UN	R\$ 2,18	1.412,64
0093	REFRIGERANTE TIPO GUARANÁ 2LT	SCHIN	SCHIN	1.500 UN	R\$ 3,63	5.445,00
0094	REFRIGERANTE TIPO SABOR LARANJA 2LT	SCHIN	SCHIN	1.200 UN	R\$ 4,30	5.160,00
0095	REPOLHO VERDURA IN NATURA ESPÉCIE BRANCO/ROCHO	IN NATURA	IN NATURA	130 KG	R\$ 3,14	408,20
0098	SALSICHA ORIGEM SUINA E BOVINA 1KG	DALIA	DALIA	140 KG	R\$ 7,28	1.019,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 62.854,34	

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.800.493/0001-09

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ABACAXI FRUTA IN NATURA	IN NATURA	HORTIFRUTI	300 KG	R\$ 3,97	1.191,00
0004	AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS COPO 200ML, CAIXA COM 48 UNIDADES	200ml	SANTA CLARA	30 CX	R\$ 24,50	735,00
0007	ALHO IN NATURA	IN NATURA	QUALITY	45 KG	R\$ 18,50	832,50
0010	ARISCO GRANDE 1KG	1KG	TIA DEDÊ	276 UN	R\$ 8,50	2.346,00
0013	BALINHA DE FRUTAS SABORES SORTIDOS 600G	600G	CHITA	75 PC	R\$ 6,60	495,00
0037	DOCE DE BATATA LATA 600G	600G	DONANA	336 UN	R\$ 9,00	3.024,00
0038	EMULSIFICANTE EMUSTAB 190G	190g	SELECTA	10 UN	R\$ 7,95	79,50
0047	FERMENTO EM PÓ 100G	100G	APTI	312 UN	R\$ 2,50	780,00
0049	FLOCÃO DE ARROZ 500G	500G	BELL SABOR	1.700 PC	R\$ 2,15	3.655,00
0050	FRANGO CONGELADO 1KG	1kg	AVISPARA	2.560 UN	R\$ 7,10	18.176,00
0057	LIGA NEUTRA LATA 100G	100g	SELECTA	10 UN	R\$ 7,87	78,70
0072	MILHO DE PIPOCA 500G	500G	NATURAL	220 PC	R\$ 2,90	638,00
0076	ÓLEO DE SOJA 900ML	900ML	ABC	1.400 UN	R\$ 7,45	10.430,00
0077	OVOS	DUZIA	IANA SOLI	400 DZ	R\$ 9,97	3.988,00
0083	PIMENTA DO REINO	COLHERES	MARIZA	100 UN	R\$ 2,05	205,00
0096	SAL 1KG	1KG	BOM DE MESA	450 PC	R\$ 0,81	364,50
0100	SUCO PC SABOR DIVERSOS 30G	30G	MARATA	600 PC	R\$ 0,53	318,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.336,20	

Valor Total: R\$ 428.340,92